ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ
КЛЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
_______________      ВОЛГОГРАДСКОЙ   ОБЛАСТИ________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«___» _______ 2021 г.		   			                                     №  ___

О внесении изменений в постановление администрации Клетского сельского поселения  административный № 90 от 20.10.2020 г. «Об утверждении административного  регламента по предоставлению муниципальной услуги «Продажа земельных участков, находящихся в муниципальной собственности администрации Клетского сельского поселения, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на территории Клетского сельского поселения, без проведения торгов»

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 30.12.2020 г. № 494-ФЗ "О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях обеспечения комплексного развития территорий", Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  руководствуясь Уставом Клетского  сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Продажа земельных участков, находящихся в муниципальной собственности администрации Клетского сельского поселения, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на территории Клетского сельского поселения, без проведения торгов», изменения, признав утратившими силу абзацы 1,3,5 пункта 1.2 настоящего регламента.
2. Постановление вступает в силу со дня его обнародования в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Клетского сельского поселения                                           Г.Р. Шахабов

[bookmark: _GoBack]